



تاریخ
۲۴
تیر
۱۴۰۳
یکشنبه

علیرضا مقدسی؛ همزمان با روز عفاف و حجاب اجتماع مدافعان حریم خانواده با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین حاج سید محمود حسینی امام‌جمعه نیریز، احمدی معاون سیاسی فرماندار و جمعی دیگر از مسئولین در نیریز برگزار شد.

در این اجتماع که در گلزار مطهر شهدا برگزار شد، شرکت‌کنندگان با محوریت شعار غیرت حسینی، حیای زینبی روز عفاف و حجاب را گرمای داشته و یاد و خاطره شهدای مسجد گوهرشاد به دست رضاخان پهلوی را پاس داشتند.در این اجتماع، بانوان و شرکت‌کنندگان بر حفظ حریم خانواده و جلوگیری از هرگونه مماشات در برابر ترویج بی‌عفتی

سهم مالیات آنها نیست.

وی یادآور شد: سهم مشاغل از درآمد مالیات استان بوشهر پنج درصد است و بیشترین سهم را شرکت‌های بزرگ به عنوان میوهان حقوقی دارند.

مدیرکل امور مالیاتی استان بوشهر افزود: بوشهر جزو پنجمین استان کشور از حیث دریافت مالیات است.

استان در مرزگان

ماموران انتظامی هرمزگان:

پلیس هرمزگان ۷۰۰ کیلوگرم مواد مخدر

کشف کرد



ماموران انتظامی هرمزگان طی ۲ عملیات جداگانه ۷۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و چندین قاچاقچی را دستگیر کردند.

به گزارش مهر، ماموران انتظامی هرمزگان در اجرای طرح ۷۲ ساعته پاکسازی نقاط آلوده و مبارزه جدی با سوداگران مرگ، ضمن شناسایی و توقیف هشت دستگاه خودرو و ۲ دستگاه موتورسیکلت حامل و فعال در قاچاق مواد مخدر مجموعاً ۵۷۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ضبط کردند.

در این طرح با تلاش همه جانبه ماموران، چهار قاچاقچی مواد مخدر و ۱۸۵ خرده فروش و توزیع کننده مواد شناسایی و در عملیات‌های جداگانه دستگیر شدند؛ همچنین بیش از ۸۰۰ معاد متجاهر و بلامکان در سه روز گذشته دستگیر شدند.

ماموران انتظامی هرمزگان همچنین در عملیاتی دیگر یک دستگاه کامیون کشنده حامل ۱۳۰ کیلوگرم مواد مخدر روانگردان صنعتی (شیشه) را توقیف کردند. ماموران انتظامی هرمزگان همچنین در عملیاتی دیگر یک دستگاه کامیون کشنده حامل ۱۳۰ کیلوگرم مواد مخدر روانگردان صنعتی (شیشه) را توقیف کردند.

پلیس مبارزه با مواد مخدر هرمزگان با همکاری اطلاعاتی اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از انتقال محموله مواد به داخل این استان توسط سوداگران مرگ مطلع و موضوع را در دستور کار قرار دادند و با رصد اطلاعاتی و اقدامات تخصصی سوژه مورد نظر را در اسکله شهید رجایی که در حال بارگیری بود شناسایی و تحت تعقیب و رصد خود قرار دادند.

ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با کار اطلاعاتی و گشت زنی‌های هدفمند در مسیر احتمالی خودرو تریلی کشنده حامل مواد را شناسایی و در یک عملیات ضربتی متوقف و در بازرسی تخصصی از این خودرو، ۱۳۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه که به طرز بسیار ماهرانه در داخل کامیون جاسازی شده بود، کشف و در این رابطه یک مهمم تبعه خارجی که راننده کامیون بود را دستگیر کردند و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی کردند و تلاش ماموران برای شناسایی و دستگیری دیگر عوامل قاچاق این محموله افیونی ادامه دارد.

کیش

رئیس کمیته امداد جزیره کیش خبر داد؛

اهدای ۴۰۰ سبد غذایی به مددجویان

و نیازمندان جزیره کیش

رئیس کمیته امداد جزیره کیش از بسته‌بندی و توزیع یک تن از انواع میوه‌ها و سبزیجات مفید در قالب ۴۰۰ سبد غذایی بین مددجویان و نیازمندان کیش توسط خیرین نیک اندیش این جزیره خبر داد.

به گزارش ایسنا، صمیمی رئیس کمیته امداد جزیره کیش گفت: در ایام ماه محرم با همکاری خیرین و حامیان نیک اندیش جزیره کیش، بیش از یک تن از انواع میوه و سبزیجات در قالب بسته‌های غذایی، بسته‌بندی و بین مددجویان تحت حمایت این نهاد و سایر نیازمندان این جزیره کیش توزیع شد.

صمیمی افزود: ارزش نقدی این اقدام ارزشمند و خنداپسندانه خیرین نیک‌اندیش برای تهیه ۴۰۰ بسته غذایی از انواع میوه‌ها و سبزیجات مفید، بالغ بر ۳۲۰ میلیون تومان برآورده شده است.

وی با بیان اینکه اعتماد خیرین بزرگوار و عموم مردم خیرخواه به کمیته امداد برای رساندن کمک‌های ایشان به نیازمندان واقعی جامعه، یک افتخار بزرگ برای این نهاد است، ادامه داد: مردم و خیرین همواره اقدامات ماندگار و شایسته‌ای درخصوص حمایت‌های مالی و هدفمند برای رفع مشکلات ضروری، غیر نقدی و معیشتی خانواده‌های نیازمند تحت حمایت کمیته امداد داده‌اند که از تک تک این عزیزان تقدیر و تشکر ویژه داریم.

صفحه
۳
شماره
۳۹۶۴
سال
سی ام



تخلف پنج برابر شده است.

وی گفت: همچنین برای واحدهای مختلفی که اصرار بر تخلف دارند با دستور روسای شعب رسیدگی کننده نسبت به پلمپ واحد و نصب تابلو تخلف خواهد شد.

طیبی با بیان اینکه وظیفه اصلی شعب تعزیرات حکومتی رسیدگی به تخلفات در سه حوزه قاچاق کالا و ارز، کالا و خدمات و بهداشتی، دارو و درمان است اظهار کرد: این سازمان در کنار مأموریت اصلی، در قالب برگزاری گشت‌های مشترک با دستگاه‌های نظارتی و متولی تنظیم بازار همکاری می‌کند.

مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان ادامه داد: همچنین این سازمان با حضور روسای شعب تعزیرات در طرح‌های نظارتی نوروز، ماه مبارک رمضان، ایام اربعین حسینی، شب یلدا و بازگشایی مدارس حضور نظارتی دارد.

وی گفت: به طور متوسط بیشترین گزارش‌های دریافتی مربوط به تخلف درج نکردن قیمت، گران‌فروشی و پس از آن حمل کالای قاچاق است.

مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان افزود: تعزیرات حکومتی در سال ۱۴۰۲ مجموعاً به ۲۸ هزار و ۷۵۶ فقره پرونده رسیدگی کرد که ۲۲ هزار ۱۵ فقره مربوط به کالا و خدمات، پنج هزار ۸۸۱ فقره مربوط به قاچاق کالا و ارز و ۸۶۰ فقره مربوط به تخلفات ویژه بهداشت دارو و درمان است که از سوی دستگاه‌های نظارتی به شعب تعزیرات حکومتی ارسال شدند.

طیبی افزود: همچنین در بخش پرونده‌های تخلف کالا و خدمات در سال گذشته به ترتیب اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان، سازمان جهاد کشاورزی و اتاق اصناف بیشترین گزارش‌ها را برای رسیدگی به این اداره کل ارسال کردند.

وی تعداد پرونده‌های رسیدگی شده در سال ۱۴۰۲ را ۱۶ درصد بیشتر از سال قبل از آن اعلام کرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر شرکت توزیع برق کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد؛

لزم رعایت موارد ایمنی و مصرف بهینه

برق در هیست‌های عزاداری حسینی



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد از متولیان مجالس عزای حسینی درخواست کرد که در ایام سوگواری حضرت ابا عبدالله الحسین، موارد ایمنی و مصرف بهینه برق را در دستور کار خود قرار دهند.

رسول روستائی در جمع خبرنگاران افزود: مساجد، هیئت‌ها و تکایای استان نکات ایمنی اتصال برق را رعایت کنند و از هرگونه دخالت غیرمجاز در تأسیسات برق‌رسانی نصب‌شده و وصل خودسرانه، غیر ایمن و غیرمجاز انشعاب برق جدا و اکیداً پرهیز کنند.

وی اظهار کرد: در راستای پیشگیری از وقوع حوادثی مانند برق گرفتگی، آتش سوزی و … رعایت موارد ایمنی از سوی مردم شریف و عزاداران حسینی، بسیار حائز اهمیت است و به این منظور استفاده از اتصالات و تجهیزات ایمن و استاندارد و خودداری از اقدام برای ایجاد اتصال کابل به شبکه برق، نصب نکردن پرچم، نشان و… در حریم شبکه‌های هوایی برق و رعایت نکات ایمنی در تأمین برق باید مورد توجه قرار گیرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: هیئت‌های مذهبی استان همچنین از نصب داربست در محدوده حریم شبکه و جوشکاری روی پایه‌های شبکه و صعود افراد غیر فنی در تأسیسات برق‌رسانی برای نصب هرگونه پرچم، پلاکارد و بنر خودداری و حفظ فاصله ایمنی حداقل ۱.۵ متری از شبکه‌های برق را رعایت کنند.

روستایی با توجه به افزایش بی‌سابقه دمای هوا در این ایام و نیاز به استفاده از سیستم سرمایشی در مساجد و تکایا بر ضرورت مصرف بهینه برق تأکید و تصریح کرد: توصیه می‌شود برای تأمین روشنایی محل‌های برپایی مراسم به جای لامپ‌های پر مصرف از لامپ‌های کم مصرف یا «آل ای دی» استفاده شود و در مساجد، تکایا، حسینیه‌ها کولرهای آبی روی دور کند و اسپلش‌های روی درجه ۲۴ تنظیم شود تا صنعت برق استان در این روزهای گرم برای تأمین برق پایدار کلیه مشترکین با مشکل مواجه نشود.

به گزارش ایسنا، وی با اشاره به تأکید آموزه‌ها و توصیه‌های دینی به مصرف بهینه انرژی بیان کرد: با همکاری مشترکین هم استانی در مصرف بهینه انرژی و کاهش ۱۰ تا ۱۵ درصدی مصرف به ویژه در ساعات اوج مصرف روز ۱۳ تا ۱۵ و شب ۲۰ تا ۲۳ علاوه بر پاداش صرفه‌جویی و رایگان شدن قبوض برق، از پاداش‌های ویژه پوشش با انرژی از جمله ۲۰۰ دستگاه خودروی موتورسیکلت و جوایز میلیاردها بهره‌مند می‌شوند.

رئیس کمیته امداد جزیره کیش یادآور شد: همه آحاد جامعه و ساکنین سخاوتمند جزیره زیبای کیش می‌توانند در این ایام پرخیر و برکت در زمینه‌های مختلف و متنوع با کمک‌های نقدی و غیرنقدی خود یاری‌گر این نهاد در راستای رفع مشکلات و نیازهای ضروری نیازمندان باشند.

استان خوزستان

مدیر گروه مهندسی محیط و کار

مرکز بهداشت خوزستان:

مردم باید از راه‌های مقابله با پشه مهاجم

آندس و نحوه خود مراقبتی آگاه باشند



مدیر گروه مهندسی محیط و کار مرکز بهداشت خوزستان پشه مهاجم آندس را عامل بیماری‌های تب دانگ، چیکن‌گوکیا و زیکا دانست و موثرترین راه مقابله با آن را مدیریت سلامت محیط عنوان کرد و گفت: مردم باید راه‌های مقابله با پشه و از نحوه خود مراقبتی آگاه باشند تا مانع از ایجاد شرایط مناسب برای رشد و تکثیر این پشه مهاجم شوند.

به گزارش ایلنا، مهران معلم در گفت‌وگویی رسانه‌ای موثرترین راه مقابله با پشه مهاجم آندس را مدیریت سلامت محیط عنوان کرد و گفت: این پشه عامل بیماری‌های تب دانگی، زیکا و چیکن‌گوکیا بوده و مشکلاتی را به حوزه سلامت در بعضی از نقاط دنیا تحمیل کرده است، تخم‌گذاری این پشه عمدتاً در مکان‌هایی از قبیل محل‌های دپوی نخاله، زباله، آب‌های راکنه، لاستیک‌های مستعمل و دور افتاده است که با اجرای مدیریت صحیح جمع آوری و دفع نخاله و زباله، خشکاندن آب‌های راكد و چسپه کردن تیره‌های مستعمل، شرایط محیط را می‌توان برای این پشه ناساعد کرد.

وی با بیان اینکه در کنار اجرای پروژه‌های مهندسی بهسازی و بهداشت محیط، نقش آموزش مردم و جلب مشارکت‌های مردمی از اهمیت بسزایی برخوردار است، افزود: مردم باید راه‌های مقابله با پشه و از نحوه خود مراقبتی آگاه باشند تا در کنار اجرای برنامه کنترلی توسط مدیران اجرایی شهری و روستایی بتوانند در سطح منازل و محیط زندگی خود کانون‌های احتمالی و مناسب برای تخم‌گذاری پشه آندس شناسایی و نسبت بر بهم زدن شرایط مناسب برای رشد و تکثیر این پشه مهاجم اقدام کنند.

معلم از دیگر محل‌های مناسب زیست این پشه به ویژه در منازل را محل‌هایی که حتی مقداری کمی آب باقیمانده باشد عنوان کرد و ادامه داد: محل‌هایی از قبیل ظروف زیر گلدان‌ها، ظروف نگهداری کوچک آب، وسایل اسقاطی و چاله آسانسورها، ساختمان‌های نیمه کاره و مخازن آب بلااستفاده روباز از دیگر محل‌های مناسب برای رشد پشه آندس است.

پیش از این علی اصغر زنده‌دل، متخصص طب سنتی در برنامه تلویزیونی به تب دانگی پرداخت و درباره عامل انتقال آن یعنی پشه آندس گفت که این حشره در روشنی روز اقدام به نیش زدن می‌کند.

در آخرین اظهارنظر معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با موضوع پشه آندس در روز ۱۱ تیرماه امسال، وی اعلام کرد ک تاکنون یک مورد تب دانگ وارده داشته‌ایم که در خارج کشور به بیماری مبتلا شده بود و پس از مراجعت به میهن تشخیص داده شده ولی در مراقبت‌های حشره‌شناسی، پشه آندس مهاجم که ناقل بیماری تب دانگ است تاکنون در استان خوزستان مشاهده نشده است.

مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان

خبر داد؛

۲۰ درصد تخلفات صنفی خوزستان

در حوزه قاچاق کالا است



مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستانگفت: ۲۰ درصد گزارشات دریافتی توسط این دستگاه نظارتی مربوط به حوزه قاچاق کالا به ویژه قاچاق سوخت است.

مدیهی طیبی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: طبق مصوبه شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا جریبه‌های تخلفات تعزیرات حکومتی به منظور بازدارندگی در برابر